2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2024										         № 54/1
пгт Нагорск
О принятии движимого имущества
В соответствии с актом о приеме – передачи объектов нефинансовых активов от 12.09.2024 года, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Мулинской сельской Думы Нагорского района кировской области от 12.12.2008 № 11/2, администрация Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность (казну Мулинского сельского поселения) движимое имущество согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу момента подписания.

Глава Мулинского сельского поселения				Н.Ю. Норсеев

Приложение № 1

к постановлению администрации
Мулинского сельского поселения
Нагорского района Кировской области
[bookmark: _GoBack]от 25.09.2024 № 54/1

ПЕРЕЧЕНЬ
принимаемого движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Количество шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.

	1.
	МФУ лазерное HP Lasser MFP 135w
	1
	26180,00
	0,00

	2.
	Системный блок i5 10400/16Gb/SSD512Gb/no OS
	1
	30250,00
	0,00

	3.
	Спикерфон Jabra Speak 410 US
	1
	10350,00
	0,00

	4.
	Монитор 23.8 «Acer SA242YHbi
	1
	9500,00
	0,00

	5.
	Веб-камера A4Tech PK-935HL
	1
	2787,50
	0,00

____